
SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA (TOLIMA) 

E.   S.    D.  

 

REF: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A contra PEDRO 

MIGUEL MORENO POVEDA.   

 

RAD: 2018-00049-00. 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON, actuando en nombre de la parte actora 

dentro del proceso de la referencia con todo respeto me dirijo hasta su Despacho 

con el propósito de allegar la liquidación de la obligación ejecutada. 

PAGARÉ No. 4866470211068481. 

CAPITAL :        $    2.689.536,00 

Intereses de mora 

sobre el capital inicial     ($ 2.689.536,00)   

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS (%)   

22-jun-2017 30-jun-2017 9 2,79 $         22.521,50 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       149.242,35 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $         72.214,04 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $         73.474,76 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $         70.465,84 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $         72.154,65 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $         71.876,73 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $         65.925,01 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $         71.841,99 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $         68.852,12 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $         71.008,23 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $         68.179,74 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $         69.583,90 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $         69.271,24 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $         66.599,64 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $         68.194,31 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $         65.523,82 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $         67.395,29 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $         66.561,53 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $         59.837,69 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $         67.291,07 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $         64.952,29 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $         67.186,85 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $         64.885,06 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $         66.978,41 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $         67.117,37 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $         64.952,29 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $         66.040,44 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $         63.977,34 

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $         65.693,04 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $         65.206,68 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $         61.942,26 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $         65.832,00 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $         62.834,28 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $         63.191,77 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $         60.917,99 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $         62.948,59 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $         63.539,17 



01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $         61.691,23 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $         62.844,37 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $         59.976,65 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $         60.655,76 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $         60.169,40 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $         55.036,87 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $         60.482,06 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $         58.194,84 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $         59.822,00 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $         57.858,64 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $         59.683,05 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $         59.891,48 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $         57.791,40 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $         59.335,65 

01-nov-2021 12-nov-2021 12 2,15 $         23.170,35 

      TOTAL $     6.122.351,05 

 

PAGARÉ No. 066076100009371. 

CAPITAL :        $    9.999.996,00 

Intereses de plazo 

sobre el capital inicial     ($ 9.999.996,00)   

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS (%)   

15-jun-2016 30-jun-2016 16 1,71 $         91.288,85 

01-jul-2016 30-sep-2016 92 1,78 $       545.355,34 

01-oct-2016 31-dic-2016 92 1,83 $       561.966,44 

01-ene-2017 31-mar-2017 90 1,86 $       558.499,78 

01-abr-2017 15-abr-2017 15 1,86 $         93.041,63 

      Sub-Total $   11.850.148,04 

Intereses de mora 

sobre el capital inicial     ($ 9.999.996,00)   

DESDE HASTA DÍAS TASA MENS (%)   

16-abr-2017 30-jun-2017 76 2,79 $       707.116,38 

01-jul-2017 31-ago-2017 62 2,69 $       554.899,78 

01-sep-2017 30-sep-2017 30 2,69 $       268.499,89 

01-oct-2017 31-oct-2017 31 2,64 $       273.187,39 

01-nov-2017 30-nov-2017 30 2,62 $       261.999,90 

01-dic-2017 31-dic-2017 31 2,60 $       268.279,06 

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 $       267.245,73 

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 $       245.116,57 

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 $       267.116,56 

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 $       255.999,90 

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 $       264.016,56 

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 $       253.499,90 

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 $       258.720,73 

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 $       257.558,23 

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 $       247.624,90 

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 $       253.554,07 

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 $       243.624,90 

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 $       250.583,23 

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 $       247.483,23 

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,38 $       222.483,24 

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 $       250.195,73 

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 $       241.499,90 

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 $       249.808,23 

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 $       241.249,90 

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 $       249.033,23 

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 $       249.549,90 

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 $       241.499,90 

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,38 $       245.545,74 

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 $       237.874,90 



01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 $       244.254,07 

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 $       242.445,74 

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 $       230.308,24 

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 $       244.770,74 

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 $       233.624,91 

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 $       234.954,07 

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 $       226.499,91 

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 $       234.049,91 

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 $       236.245,74 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 $       229.374,91 

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 $       233.662,41 

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 $       222.999,91 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 $       225.524,91 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 $       223.716,58 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 $       204.633,25 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 $       224.879,08 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 $       216.374,91 

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 $       222.424,91 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 $       215.124,91 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 $       221.908,24 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 $       222.683,24 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 $       214.874,91 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 $       220.616,58 

01-nov-2021 12-nov-2021 12 2,15 $         86.149,97 

      TOTAL $   25.237.117,68 
 

 Pagaré No. 4866470211068481 $ 6.122.351,68 

 Pagaré no. 066076100009371  $  25.237.117,05  

TOTAL ADEUDADO $ 31.359.468,73 
 

 

Atentamente,  

 

 

DIANA CAROLINA CIFUENTES VARON                                                    

C.C. 38.143.080 De Ibagué           

T.P.  No. 125831 del C. S. De la J 

 


